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PREISLISTE – JAHR 2006  
 
 

 FERIENWOHNUNGEN - APPARTEMENTS, Misdroy;  
 
 

Appartementart  

Der Preis pro 
Appartement 

für 2-3 
Personen, 
1 Zimmer 

Der Preis pro 
Apparetment 

für 2-4 
Personen, 
2 Zimmer 

Der Preis pro 
Apparetment 

für 4-6 
Personen,  

2–3 Zimmer 
SAISON I – Juli und August 

A. mit 
Meeresblick 

 
65 – 92 € 

 
65 – 93 € 

 
99 € 

B. nähe vom 
Strand  

 
49 – 65 € 

 
63 – 79 € 

 
85 – 105 € 

C. Zentrum  49 – 53 € 49 – 69 € 93 – 105 € 
SAISON II – Mai, Juni, September  

A. mit 
Meeresblick 

 
35 – 40 € 

 
40 € 

 
53 – 65 € 

B. nähe vom 
Strand  

 
30 – 40 € 

 
40 – 53 € 

 
53 – 65 € 

C. Zentrum  40 € 55 € 65 € 
 SAISON II – andere Monate  

A. mit 
Meeresblick 

 
35 – 40 € 

 
35 – 55 € 

 
55 € 

B. nähe vom 
Strand  

 
30 € 

 
30 – 40 € 

 
55 € 

C. Zentrum  30 € 30 – 40 € 55 € 
Individuell ausgestattete Ferienwohnungen sind nicht weit vom Strand oder im der 
Villla- Stadtviertel von Misdroy oder im Zentrum lokalisiert. Apartments mit 
Badezimmer, Küche mit Kücheneinrichtung, Balkon (einige mit Blick auf Meer), TV, 
einige mit Parkplatz oder Garage. Der Hoteltag beginnt um 16 Uhr und endet um 12 
Uhr. Bei 7 oder 14 Tagesaufenthat Reduzierung! 
 

 
 

HOTEL „AMBER BALTIC”, Misdroy; 

Die Preise inklusive Frühstück und Service. Zustellbetten für Kind bis 6 Jahre im 
Doppelzimmer der Eltern free. Zustellbetten für Kind 7-12 Jahre im Doppelzimmer der 
Eltern SAISON I - 32€, SAISON II - 27€, SAISON III - 18€. Kinderzimmer für Kinder bis 
12 Jahre SAISON I - 90€, SAISON II - 76€, SAISON III - 50€. Zustellbette für 
Erwachsene SAISON I - 45€, SAISON II - 38€, SAISON III- 25€. Der Hoteltag beginnt 
um 15 Uhr und endet um 12 Uhr. Zusatzleistungen: Halbpension 15€, Vollpension 27€, 
bewachter Parkplatz 8€,  Haustiere 15€.  
 

HOTEL „AURORA”, Misdroy; 

Zimmerart 

SAISON I - 
HOCHSAISON 
26.06 – 31.08 

Der Preis pro Zimmer 
 und Frühstück  

SAISON II 
01.09.-25.06 

 
Der Preis pro Zimmer 

 und Frühstück 
Einzelzimmer 54 € 42 € 
Doppelzimmer 71 € 49 € 
Dreibettzimmer 93 € 73 € 
Miniapartment 110 € 85 € 
Appartement 134 € 110 € 

Kinder bis 5 Jahre im Zimmer der Eltern kostenlos. Der Hoteltag beginnt um 15 Uhr und 
endet um 11 Uhr. Mahlzeiten: HP 6€, VP 10€. Haustiere möglich mit zusätzlicher 
Gebühr 15€  pro Tag. Bewachter Parkplatz. 
 
 
 

 
Zimmerart 

SAISON I 
18.06–31.08. 
30.12.–02.01. 

SAISON II 
08.04.–18.06. 
31.08. –03.10. 

SAISON III 
03.10.–30.12. 
02.01.–25.03. 

Einzelzimmer 91 € 76 € 56 € 
Doppelzimmer 128 € 108 € 72 € 
Appartement 200 € 150 € 120 € 
Suite 260 € 260 € 260 € 
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FERIENWOHNUNGEN - VILLA „GARDEN HOUSE”, Misdroy; 

 
Appartementart 

SAISON I 
Juli und 
August 

SAISON II 
Mai, Juni, 

September 

SAISON III 
andere 
Monate 

1-Zimmer FEWO für 1-3 Personen 
„ORANGE”  

 
60 € 

 
35 € 

 
30 € 

1-Zimmer-FEWOfür 1-3 Personen 
„CREME” 

65 € 40 € 35 € 

2-Zimmer-FEWOfür 2-4 Personen 
„GELB”, “GRÜN” 

79 € 45 € 40 € 

Das neue Appartementhaus mit insgesamt 4 Wohnungen. Steht in einem 
Villaviertel im Misdroy. Die Ferienwohnungen sind komfortabel eingerichtet und 
ausgestattet. Das Haus steht auf einem grossen, sehr gepflegten Gartengrundstück. 
"GARDEN HOUSE" ist nur 100m vom Strand entfernt Alle Wohnungen mit: komplett 
ausgestattete Kochnische, TV-Sat, Balkon oder Terrasse. Die Garage für 2 PKW mit 
direktem Zugang ins Haus (Bestellung und mit Gebühr 6,5€). Weitere 
Parkmöglichkeiten beim Haus. Mit Rücksicht auf die Gesundheit aller Gäste bitten wir 
Sie, in der "GARDEN HOUSE" nicht zu rauchen. Haustiere nicht erlaubt. Der Hoteltag 
beginnt um 16 Uhr und endet um 12 Uhr. Bei 7 oder 14 Tagesaufenthat Reduzierung! 
 
 

FERIENWOHNUNGEN - RESIDENZ „BIELIK”, Misdroy;  

Zusätzliche 3 und 4 Person 10 EURO/Person/Nacht. In der Residenz gibt es ein 
Restaurant, das alle Mahlzeiten serviert. Bewachter Parkplatz neben dem Gebäude 
(Gebühr). Hunde, Katzen 6€/pro Tag.  
 
 
 

 

 
HOTEL „ORION”, Misdroy;  

 
 
 

Zimmerart 

SAISON I 
 
05.07–17.08 

 
Der Preis pro 
Zimmer mit 
Frühstück 

SAISON II 
28.04–04.04 
18.08–20.09 

   22.12–02.01 
Der Preis pro 
Zimmer mit 
Frühstück  

 SAISON III 
03.01–27.04 
21.09–22.12 

 
Der Preis pro 
Zimmer mit 
Frühstück 

Einzellzimmer 50 € 36 € 22 € 
Doppelzimmer 62 € 48 € 34 € 
Dreibettzimmer 78 € 60 € 45 € 
Studio (4 Pers. 2 Zimmer)       104 € 80 € 60 € 
Jede Person zusätzlich im Zimmer 10€ pro Tag. Kinder bis 4 Jahre im Zimmer der 
Eltern kostenlos. Der Hoteltag beginnt um 15 Uhr und endet um 12 Uhr. 
Zusatzleistungen im SAISON I: Abendessen 5€ (17.00 bis 19.00 Uhr). Haustiere 
möglich mit zusätzlicher Gebühr 6€ pro Tag. Kostenlos, unbewachter Parkplatz (Das 
Hotel ist nicht verantwortlich für die auf de Gelände abgestellten Autos). 
 
 

HOTEL "MARINA", Misdroy ; 
 

Zimmerart 
SAISON I 

01.06–30.08 
Der Preis pro Zimmer 

 und Frühstück 

SAISON II 
andere Termine 

Der Preis pro Zimmer 
und Frühstück 

Einzelzimmer 59 € 45 € 
Doppelzimmer 79 € 59 € 
Eine Person im DZ 69 € 45 € 
Appartement                125 € 95 € 
Der Hoteltag beginnt um 11 Uhr und endet um 12 Uhr. Zur Verfügung: 
Sommerterrasse, Restaurant, bewachter Parkplatz. Kinder bis 2 Jahre im Zimmer der 
Eltern kostenlos, Kinder 2-12 Jahre 25% der Preise.  
 
 
 
 

 
 

Appartmentart  

SAISON I 
Juli, August und 

Weinachten  

SAISON II 
Juni, 

September 

SAISON III 
andere 
Monate  

Studio 2 Personen  68€ 50€  40€ 
Standard   2 Personen  75€ 57€  45€ 
Standard+ 2 Personen  82€ 66€  48€ 
Lux 2 Personen  91€ 78€  67€ 
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HOTEL „RYBAK”, Misdroy;  
 
 

Zimmerart 

SAISON I 
22.06–31.08. 
28.12–01.01. 
Der Preis pro  
Zimmer und  
Frühstück 

SAISON II 
24.03–22.06. 
31.08–01.10. 
Der Preis pro 
Zimmer und 
Frühstück 

SAISON III 
01.01–28.12. 
 01.01–23.03. 
Der Preis pro 
Zimmer und 
Frühstück 

Einzelzimmer 47 € 37 € 25 € 
Doppelzimmer 66 € 47 € 37 € 
Dreibettzimmer 83 € 66 € 49 € 
Vierbettzimmer            103 €            78 €            59 € 
Kinder bis 5 Jahre im Zimmer der Eltern kostenlos, Kinder 6-12 Jahre 70% der Preise 
pro Person in DZ. Der Hoteltag beginnt um 15 Uhr und endet um 11 Uhr. 
Zusatzleistungen: Frühstück 5€, Mittagessen/warmes Abendbrot 6€,  Abendbrot 4€. 
Haustiere möglich mit zusätzlicher Gebühr 5€  pro Tag. 

 
HOTEL „NAUTILIUS”, Misdroy; 

 
 
 

Zimmerart 

SAISON I 
21.06–04.09. 
24.12–02.01. 
Der Preis pro  
Zimmer mit 
 Frühstück 

SAISON II 
21.04–20.06. 
05.09–16.10. 
Der Preis pro 
Zimmer mit 
Frühstück 

SAISON III  
01.04–20.04. 
17.10–23.12. 
Der Preis pro 
Zimmer mit 
Frühstück 

Doppelzimmer 75 € 60 € 45 € 
Dreibettzimmer 90 € 73 € 60 € 

Studio 
(Vierbettzimmer 

- 2 Zimmer) 

           
110 € 

 
90 € 

 
80 € 

Die Preise inklusive Frühstück. Zimmer mit Kochnische und Blick auf das Meer, 
Promenade oder Park. Spezialpakets: SAISON I: 5=4 (5 Nächte zum Preis 4) oder 
7=5, SAISON II: 5=4, Sylvesterpakets 7=5, 5=4. 
 
 
 
 

 

HOTEL „WOLIN”, Misdroy; 
 

Zimmerart 
SAISON I 

19.06–28.08. 
22.12–02.01. 

SAISON II 
20.03–19.06. 
28.08–30.10. 

SAISON III 
02.01–20.03. 
30.10–22.12. 

Einzelzimmer 68 € 48 € 40 € 
Doppelzimmer 93 € 70 € 60 € 
Apartment für 2 
Personen 

         115 € 90 € 73 € 

Die Preise inklusive Frühstück und Service. Kinder bis 4 Jahre im Zimmer der 
Eltern kostenlos, Kinder 5-12 Jahre 50% der Preise. Extra – Bett 80% der Preise. Zur 
Verfügung der Gäste: Café, Kegelbahn, Sauna, Solarium, Fitnessraum, Billard, 
Massage, Fahrradverleih, Parkplatz. Extra – Bett 60% der Preise für 1 Person. Kinder 
bis 7 Jahre im Zimmer und Bett der Eltern 30% der Preise für 1 Person. Haustiere 
möglich mit zusätzlicher Gebühr 2,5 €  pro Tag.  
 

PALASTCHEN „TROFANA”, Misdroy; 
 

 
Zimmerart 

SAISON I 
01.07-31.08 

 
Der Preis pro 

Person im Zimmer 
und Frühstück 

SAISON II 
15.03-30.06 
01.09-31.10 
Der Preis pro 

Person im Zimmer 
und Frühstück 

SAISON  III 
01.01-15.03 
01.11-31.12 
Der Preis pro 

Person im Zimmer 
und Frühstück 

Doppelzimmer  
ohne Balkon 

34€ 23€ 19€ 

Doppelzimmer 
 mit Balkon 

38€ 25€ 22€ 

Appartement 
(Preis pro App.) 

130€ 95€ 78€ 

Hoteltag beginnt um 15 Uhr und endet um 11 Uhr. Kinder bis 3 Jahre im Zimmer der 
Eltern 20% der Preise für 1 Person, Kinder 3-12 Jahre Zustellbett im Zimmer der 
Eltern 50% der Preise für 1 Person. Zusatzleistungen: Halbpension in SAISON I - 3€, 
in SAISON II i III - 5€. Übewachter Parkplatz (keine Haftung für Schäden). 
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HOTEL „ENKLAWA” –SLAVIA, Misdroy;  
 

Zimmerart  
          SAISON I 
       Juli, August 
   Der Preis pro Zimmer 

SAISON II 
Mai, Juni, September 
    Der Preis pro Zimmer 

Doppelzimmer 53 € 40 € 
Dreibettzimmer 64 € 48 € 
Studio für 4 Personen 69 € 53 € 
Studio fü 5 Personen 79 € 58 € 

Moderne und  elegante Zimmer auf ersten Stock In Hotel Slavia. Frühstück (5,5€)  
und andere Mahlzeiten serviert Restaurant in Hotel Slavia (Erdgeschos). Bewachter 
Parkplatz neben dem Gebäude. Alle Zimmer mit Badezimmer (Badewane), TV-Sat, 
Balkon mit Seeblick, Essgeschirr, Wasserkocher, einige Zimmer mit  Kühlschrank. 
Haustiere möglich mit zusätzlicher Gebühr 5,5 €  pro Tag.  
 

HOTEL „SLAVIA”, Misdroy; 

Die Preise inklusive Frühstück. Kinder bis 10 Jahre im Zimmer der  Eltern kostenlos 
(kein Extra-Bett), Frühstück 5,5 €.  Der Hoteltag beginnt um 15 Uhr und endet um 
11Uhr. Haustiere möglich mit zusätzliche Gebühr 2,5 €  pro Tag. Zusatzleistungen: 
Mitagessen 5€, Abendessen 5€, HP 6€. 

 
                           

PENSION „GOLF HOUSE”, Misdroy; 
 

Zimmerart 
SAISON I 

Juli, August 
Der Preis  

pro Zimmer 

SAISON II 
 Mai, Juni, September  

Der Preis  
pro Zimmer 

 
Zuschlag für  

3 oder 4 Person  

Doppelzimmer 65 € 45 € 15 € 
Die Zimmer sind für 2 Personen kalkuliert. Dritte und vierte Person mit Zuschlag 
15€/Person. Kinder bis 4 Jahre – kostenlos. Kinder 4-12 Jahre 10€. Unbewachter 
Parkplatz neben Gebäude. Der Hoteltag beginnt sich um 16 Uhr und endet um 12 
Uhr. Haustiere möglich mit zusätzlicher Gebühr 5,5 €  pro Tag. 

 
PENSION "MORS", Misdroy;  

Kinder bis 4 Jahre im Zimmer und Bett der Eltern kostenlos. Kinder 4-10 Jahre 50% 
der Preise. Haustiere möglich mit zusätzlicher Gebühr 5,5 €  pro Tag. Der Hoteltag 
beginnt sich um 16 Uhr und endet um 12 Uhr. 

 
HOTEL „BURSZTYNEK”, Misdroy; 

       SAISON I 
10.06-26.08 

SAISON II 
29.04-10.06 
26.08-30.09 

SAISON III 
01.04-29.04 

 
Zimmerart 

Und 
Verpflegung 

BB HB BB  HB BB HB  

Doppelzimmer 26 € 31 € 20 € 26 € 18 € 23 € 
Dreibettzimmer 24 € 29 € 18 € 23 € 16 € 20 € 
Vierbettzimmer 20 € 26 € 16 € 20 € 13 € 18 € 
Kinder bis 3 Jahre – kostenlos. Kinder 3-12 Jahre 70% der Preise. Unbewachter 
Parkplatz. Der Hoteltag beginnt sich um 16 Uhr und endet um 12 Uhr. 

 
 
 

 
 
 

           Zimmerart 

SAISON I 
 

15.06–31.08 
 

Der Preis pro  
Zimmer und  
Frühstück 

SAISON II 
01.04–31.10 
01.09–31.10 
20.12–03.01 
Der Preis pro  
Zimmer und  
Frühstück 

SAISON  III 
 

04.01–31.03 
01.11–19.12 
Der Preis pro 
 Zimmer und 

Frühstück 
 Einzelnzimmer   69 € 34 € 25 € 
Doppelzimmer  83 € 56 € 34 € 
Dreibettzimmer 110 € 71 € 49 € 
Vierbettzimmer  
(Studio 2+2) 

127 € 81 € 59 € 

Fünfbettzimmer 
(Studio 3+2) 

142 € 91 € 66 € 

Appartement (2 Personen) 147 € 98 € 73 € 

Verpflegung 

SAISON I 
Juli, August  

Der Preis pro Person 
im 2-3 Bettzimmer  

SAISON II 
Mai, Juni, September 

Der Preis pro Person  
im 2-3 Bettzimmer 

Übernachtung mit HB 23 € 20 € 
Ubernachtung mit VP  26 € 21 € 
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GASTZIMMER, Misdroy;  

Zimmerart 
SAISON I 
06–30.08 

Übernachtung pro Person 

SAISON II 
andere Termine  

Übernachtung pro Person 
Einzelzimmer 11 – 16 €   7 – 11 € 
Doppelzimmer   9 – 11 €   6 – 11 € 
Dreibettzimmer   9 – 10 €   6 – 10 € 
Vierbettzimmer   7 – 10 €   5 – 10 € 
Die Gastzimmer sind meistens nicht weit vom Strand im Villa-Stadtviertel von Misdroy 
lokalisiert. Viele Zimmer mit TV, Badezimmer im Zimmer oder für 2-3 Zimmer 
gemeinsam- maximal für 6 Personen. Möglichkeit: Benutzung der Küche, Parkplatz 
neben der Gebäude, Grillanlage im Garten. Der Hoteltag beginnt um 16 Uhr und 
endet um 12 Uhr. Kinder im Zimmer der Eltern ohne Extra-Bett 50% der Preise.                  
 
 
                     GASTZIMMER, APARTMENTS, „STER” , Misdroy; 

Übernachtung pro Person  
Zimmerart  25.06-25.08 26.08-30.10 

01.04-24.06 
01.09-31.03 

Einzelnzimmer 20 € 15 € 10 € 
Doppelzimmer 18 € 13 € 12,5 € 
Apartments 4-6 
Personen 

18 € 13 € 12,5 € 

Einstockiges Gebäude, EZ, DZ und Dreibettzimer mit Bad, WC und TV-Sat. Zur 
Verfügung steht Eszimmer mit Küche. Unbewachter Parkplatz neben Gebäude. Der 
Hoteltag beginnt sich um 16 Uhr und endet um 12 Uhr. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
              FERIENHEIM „GRODNO II”, nahe Misdroy;  

Zimmerart  

SAISON I 
01.04-31.05 
31.08.-31.10 
31.05-25.06 
Der Preis pro 

Person   mit VP 

SAISON II 
 

25.06-08.07 
 

Der Preis pro  
Person mit VP 

SAISON III 
 

08.07-15.08 
 
Der Preis pro 
Person mit VP 

SAISON IV 
 

15.08.-31.08 
 
Der Preis pro  
Person mit VP 

EZ 28 € 39 € 50 € 
 

33€ 

2-3 Bett- 
zimmer 

20 € 24 € 28 € 25€ 

Zusätzlicher 
Person  

13 € 15 € 17€ 16€ 

Der Preis pro Tag und mit VP. Kinder bis 3 Jahre 2,50 €  pro Tag (ohne Mahlzeiten) 3 
– 7 Jahre 50% der Preise. Der Hoteltag beginnt um 16.30 Uhr (Abendessen) und 
endet um 10.30 Uhr (Frühstück). Parkplatz 1,50 € pro Tag. 
  
 

PENSION "WILLA 5", Misdroy ; 
 
 

Zimmerart 

SAISON I 
01.07-31.08 
 

Der Preis 
 pro Zimmer  

mit Bad 

SAISON I 
01.07-31.08 

 
Der Preis pro 
Zimmer mit 

Waschenbecken  

SAISON II 
andere 

Termine  
Der Preis  

pro Zimmer  
mit Bad 

SAISON II 
andere 

Termine  
 Der Preis pro 

Zimmer mit 
Waschenbecken 

Doppelzimmer 45 € 27 € 27 € 16 € 
Dreibettzimmer 59 € 37 € 37 € 23 € 
Vierbettzimmer 68 € 46 € 46 € 27 € 
Fünfbettzimmer  73 € 54 € 54 € 30 € 

Extra – Bett 60% der Preise für 1 Person. Kinder bis 7 Jahre im Zimmer und Bett der 
Eltern 30% der Preise für 1 Person. Haustiere möglich mit zusätzlicher Gebühr 2,5 €  
pro Tag.  
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FERIENWOHNUNGEN - VILLA „SARNA”, Misdroy; 

Apartmentart 

SAISON I  
Juli, August 

Der Preis  
pro Appartement 
 für 2 Personen 
mit Frühstück 

SAISON II 
andere Monate 

Der Preis  
pro Appartement 
 für 2 Personen 
mit Frühstück 

 Appartement 2 Zimmer 
DOMICELA, ANNA, IZA, LAURA, 

ANDśI, RÓśANY 

99 € 53 € 

Appartement 1 Zimmer 
NATALIA 

 59 € 43 € 

Appartement Studio 
(2 Zimmer)  MARIA, ZOFIA  

           105 € 79 € 

Villa nur 150 m vom Strand entfernt. Der Preis pro Appartements für 2 Personen mit 
Frühstück. Mahlzeiten serviert man am Erdgeschoss. Unbewachter Parkplatz neben 
dem Gebäude. Dritte und vierte Person mit Zuschlag 27€/Person.  Der Hoteltag 
beginnt sich um 16 Uhr und endet um 12 Uhr. Haustiere nicht erlaubt. Bei 7 oder 14 
Tagesaufenthat Reduzierung! 
 

FERIENWOHNUNGEN UND ZIMMER - VILLA „MODIVA” Misdroy ; 
 

Unterkunft 
SAISON I  

Juli, August 
Der Preis pro Zimmer 

mit Frühstück 

SAISON II 
andere Monate 

Der Preis pro Zimmer 
mit Frühstück 

Doppelzimmer (klein) 79 € 66 € 
Doppelzimmer (gross) 92 € 79 € 
Appartement für 2 Personen              119 € 89 € 
Appartement für 3 Personen              134 € 119 € 

Villa lokalisiert an der Meerespromenade von Misdroy, nur 100 m vom Strand. Der 
Preis pro Zimmer/Appartement mit Frühstück. Mahlzeiten serviert man am 
Erdgeschoss. Unbewachter Parkplatz neben dem Gebäude. Haustiere nicht erlaubt. 
Zur Verfügung der Gäste auch Sauna. Der Hoteltag beginnt sich um 16 Uhr und 
endet um 12 Uhr. Bei 7 oder 14 Tagesaufenthat Reduzierung! 
 
 
 
 

VILLA "MIESZKO", Misdroy; 

Zimmerart 

 

SAISON I  
Juli, August 
Übernachtung 

 pro Person 

SAISON II 
Mai, Juni, September 

Übernachtung 
 pro Person 

Einzelzimmer 15 € 13 € 
Doppel- Dreibettzimmer 20 € 15 € 
Touristische Villa 300 m vom Strand entfernt. Der Hoteltag beginnt um 16 Uhr und 
endet um 12 Uhr. Parkplatz neben dem Gebäude. Zur Verfügung der Gäste: 
Kochnische auf der Etage, Garten. Einige Zimmer mit Balkon. Haustiere möglich mit 
zusätzlicher Gebühr. 

VILLA „BURSZTYNEK”, Misdroy; 

Zimmerart 

 

SAISON I  
Juli, August 

 
Der Preis pro Zimmer  

mit Frühstück 

SAISON II 
Mai, Juni, 

September 
Der Preis pro Zimmer  

mit Frühstück 
Doppelzimmer „Klein” 35 € 30 € 

Doppelzimmer „Gross” 40 € 35 € 
Villa nur 150 m vom Strand entfernt. Restaurant am Erdgeschos. Der Hoteltag 
beginnt um 16 Uhr und endet um 12 Uhr. Unbewachter Parkplatz neben dem 
Gebäude. 

VILLA „BLUEMICA”, Misdroy; 

Zimmerart 

 

SAISON I  
Juli, August 

 
Übernachtung 

 pro Person 

SAISON II 
Mai, Juni, 

September 
Übernachtung 
 pro Person 

Doppel- Dreibettzimmer 20 € 15 € 
Studio (2 DZ für 4 Personen) 15 € 15 € 
Touristische Villa 300 m vom Strand entfernt. Der Hoteltag beginnt um 16 Uhr und 
endet um 12 Uhr. Parkplatz neben dem Gebäude. Haustiere nicht erlaubt. 
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KURREISEN - KOLBERG 

 
Behandlungen: 

Kohlensäurebad (in Wannen), Kohlensäurebad (Trocken),  Solenbäder, 
Vierzellenbad, Ozon-Perlenbad, Duftölbad, Schwimmbecken mit Sole, 
Wirbelmassage, Vibrationsmassage, Aquavibron, Unterwassermassage, 
Hydromassage, Hydromassage mit Duftöl bzw. Salzen, Schottische 
Flagellation, Moorbad, Moorumschläge, Fassons, Moormaske, Paraffin, 
Individuelle Inhalationen, Sauna, Sauna + Schwimmbecken, Klassische 
Massage, Diadynamik, Intrdyn, DKF, Terapuls, Ultraschale, Jontophorese, 
Bestrahlungen mit der „Psorilux“- Lampe, Laserotherapie, Magnetronik, 
Sollux-Lampen, Bio-V Lampe, Gymnastik, Kryotherapie –mit Gymnastik und 
ohne Gymnastik.  

 
 

Im Preis sind inbegriffen: 
- Übernachtung mit Vollpension,  
- 2 Arztbesuche und die Soforthilfe in Notfällen, 
-  Bei Aufenthalten bis 10 Tage – ein Behandlung  täglich,  
- über 10 Tage -  zwei Behandlungen (Montag – Freitag).  

 
 
Die Klimagebühr in Höhe 2,50 PLN/Tag ist obligatorisch (zu bezahlen an den 
Rezeptionen an der Stelle). 

 
 
 
 
 
 
 
 

SANATORIUM „MEWA I A & B“, Kolberg; 
                               

Termin 
 
Zimmer  
 

16.10.2005 
30.04.2006 

 
 

Übernachtung 
 pro Person 

01.05.2006 
30.06.2006 
01.09.2006 
15.10.2006 

Übernachtung 
 pro Person 

01.07.2006 
31.08.2006 

 
 

Übernachtung 
 pro Person 

16.10.2006 
30.04.2007 

 
 

Übernachtung 
 pro Person 

Einzelzimmer   31 € 37 €  40 € 32 € 

Doppelzimmer    28 €  32 €  35 € 28 € 

Dreibett Zimmer    23 € 28 € 31 € 23 € 

Studio  25 € 31 € 33 € 25 € 

2-Personen 
Appartement  61 € 66 € 71 € 61 € 

„Mewa I A“ Es ist ein zweistöckiges,behindertenfreundliches Gebäude mit Fahrstuhl, 
das die Renovierung hinter sich hat. Es liegt im Kurviertel , in direkter Nähe des 
Strandparks, am Ostseestrand . Komfortabel ausgestattete Zimmer und Apartments 
mit Kühlschrank, Sat-TV, Telefon  und geräumigen Badezimmern. Im Haus befinden 
sich ein Speisesaal und ein Cafe.Mewa I B ist mit Mewa I A durch den Speisesaal 
verbunden. Die gesamten Behandlungen finden in dem 50 Meter entfernt Badehaus 
Nr. 1 statt. „Mewa I B“ es ist neue Gebäude, und funktioniert seit Jahr 2002. 

SANATORIUM „KOMBATANT“, Kolberg; 

Termin  
Zimmer  

16.10.2005 
30.04.2006 

 
 

Übernachtung 
 pro Person 

01.05.2006 
30.06.2006 
01.09.2006 
15.10.2006 

Übernachtung 
 pro Person 

01.07.2006 
31.08.2006 

 
 

Übernachtung 
 pro Person 

16.10.2006 
30.04.2007 

 
 

Übernachtung 
 pro Person 

Einzelzimmer 28 € 35 €  37 29 

Doppelzimmer 25 €  29 32 25 €  

Appartement 
 (für 2 Personen) 61 € 66 69 61€ 

Das Sanatorium KOMBATANT ist ein 12-stöckiges Objekt, liegt im Strandpark, direkt 
am Strand. Hier gibt es 390 Plätze in 1- und 2-Bett-Zimmern, mit Bad und Balkon und 
auch  Apartaments mit Blick zum Meer. Für die Gäste stehen ein Speisesaal, TV-
Räume, Behandlungen, ein Cafe und eine sehr schöne Terrasse zur Verfügung. 
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SANATORIUM „MUSZELKA A & B“, Kolberg; 

Termin  
 
Zimmer 

16.10.2005 
30.04.2006 

 
 

Übernachtung 
 pro Person 

01.05.2006 
30.06.2006 
01.09.2006 
15.10.2006 

Übernachtung 
 pro Person 

01.07.2006 
31.08.2006 

 
 

Übernachtung 
 pro Person 

16.10.2006 
30.04.2007 

 
 

Übernachtung 
 pro Person 

Einzelzimmer 
Pavillon B 29 € 36 € 39 € 30 € 

Doppelzimmer (Preis 
pro Person) Pavillon 
B 

27 € 30 € 33 € 27 €  

Einzelzimmer 
Pavillon A - I und II 
Etage 

28 € 35 € 37 € 28 €  

Doppelzimmer (Preis 
pro Person) Pavillon 
A - I und II Etage 

25 € 29 € 32 € 25 € 

Einzelzimmer 
Pavillon A  27 € 32 € 36 € 27 € 

Doppelzimmer (Preis 
pro Person) Pavillon 
A Erdgeschoß 

24 € 28 € 30 € 24 € 

Appartement (für 2 
Personen) 61 € 66 € 69 € 61 € 

„Muszelka A“ ist ein zweistöckiges Gebäude, das mit der Naturheilanstalt Nr. 2 
verbunden ist. Es befindet sich in direkter Nähe der Strandbrücke und des Strandes 
(ca. 50 Meter entfernt). Im Sanatorium befindet sich ein Speisesaal und TV- Räume. 
Ab 15. März 2003 stehen in „Muszelka B“ 34 sonnige, komfortabel Zimmer mit 
Kühlschrank, Sat-TV, Wasserkocher, mit dem Blick auf dem Park zur Verfügung. Am 
Ort befinden sich die gesamten Behandlungen, Solenbad, Speisesaal und ein Cafe.  
 
 
 
 
 
 

 
 

KURREISEN - MISDROY 
 

Residenz – „BIELIK“, Misdroy; 
SAISON I 

bis 02.06.06 und 
 01.10-22.12.2006 

SAISON II 
 

02.06.-01.10.2006 
 

ZIMMERART 
7 TAGE 14 TAGE 7 TAGE 14 TAGE 

1 Person im 
Doppelappartement 290 € 529 € 388 € 694 € 

Zuschlag zum 
Einzelappartement 84 € 154 € 125 € 223 € 

Angebot beinhalten: 7 oder 14 Übernachtungen, Frühstück Und Abendessen, 
Behandlungspakett: 1 arzliche Beratung, 1 oder 2 Masagge (10 Min) 9 oder 18 
andere Behandlungen nach arzliche Beratung. 
 
Behandlungen in Paket: Vibrationsmassage, Moorpackung, Soluxbestrahlungen, 
Inhalation, Ultraschall, Magnetfeldtherapie, Saugknopfe, Galwanotherapie, 
Jonophorese, Diadynamik, Itnerdyn, Teens. 
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KURREISEN – SWINEMÜNDE 

Behandlungen: 
Kohlensäurebad (in Wannen), Kohlensäurebad (Trocken),  Solenbäder, 
Vierzellenbad, Ozon-Perlenbad, Duftölbad, Schwimmbecken mit Sole, 
Wirbelmassage, Vibrationsmassage, Aquavibron, Unterwassermassage, 
Hydromassage, Hydromassage mit Duftöl bzw. Salzen, Schottische Flagellation, 
Moorbad, Moorumschläge, Fassons, Moormaske, Paraffin, Individuelle Inhalationen, 
Sauna, Sauna + Schwimmbecken, Klassische Massage, Diadynamik, Intrdyn, DKF, 
Terapuls, Ultraschale, Jontophorese, Bestrahlungen mit der „Psorilux“- Lampe, 
Laserotherapie, Magnetronik, Sollux-Lampen, Bio-V Lampe, Gymnastik, 
Kryotherapie.  

SANATORIUM, HOTEL „SWAROZYC“, Swinemünde;  
 
 
 

Zimmerart 

SAISON I 
Januar – April 

Oktober - Dezember  
 

Der Preis  
pro Zimmer  
mit VP und 

Behandlungen 

SAISON II 
Mai, Juni, 

September 
  Weinachten  

Der Preis  
pro Zimmer 
 mit VP und 

Behandlungen 

SAISON III 
 

Juli und August  
 

Der Preis 
 pro Zimmer 
 mit VP und 

 Behandlungen 
Einzelzimmer 66 € 71 €   77 € 
Doppelzimmer              108 €       114 € 119 € 
Doppelzimmer 
für eine Person 

71 € 77 €   82 € 

Doppelzimmer 
mit Kochnische 

             124 € 129 € 135 € 

Appartement  
(für 2 Personen) 

             140 € 145 € 150 € 

Im Preis sind inbegriffen: Übernachtung mit Vollpension, 2 Arztuntersuchungen, 
durchschnittlich 3 Behandlung  täglich am Werktag. Erste und Letzte Kurtag ist ohne 
Behandlungen.  Die Klimagebühr in Höhe 2 PLN/Tag ist obligatorisch (zu bezahlen 
an den Rezeption). Der Hoteltag beginnt um 14 Uhr und endet um 12 Uhr. 
Hotel „SwaroŜyc“ liegt im Zentrum des Swinemünder Kurviertels, ca. 100 m vom 
Strand entfernt. Das neu renovierte Haus hat einen charakteristischen Bäderstil. 
Zimmer mit: Bad, TV-Sat, Telefon, Kühlschrank und Internet-Zugang, einige mit 
Balkons. Tresor und bewachter Parkplatz in der Nähe. 

 
 
 

SANATORIUM, HOTEL „ADAM & EWA“, Swinemünde;  
 
 
 

Zimmerart 

SAISON I 
Januar – April 

Oktober - Dezember 
Der Preis  

pro Zimmer  
mit VP und 

Behandlungen 

SAISON II 
Mai, Juni, 

September 
Der Preis  

pro Zimmer 
 mit VP und 

Behandlungen 

SAISON III 
 

Juli und August  
Der Preis 

 pro Zimmer 
 mit VP und 

 Behandlungen 
Doppelzimmer 56 € 66 € 77 € 
Dreibetzimmer 83 € 99 €         115 € 
Doppelzimmer 
für eine Person 

32 € 38 € 45 € 

Appartement  
(für 2 Personen) 

65 € 79 € 91 € 

Im Preis sind inbegriffen: Übernachtung mit Vollpension, Arztuntersuchung, 2 
Behandlung  täglich am Werktag. Erste und Letzte Kurtag ist ohne Behandlungen.  
Die Klimagebühr in Höhe 2 PLN/Tag ist obligatorisch (zu bezahlen an den 
Rezeption). Der Hoteltag beginnt um 14 Uhr und endet um 12 Uhr. 
 
„Adam i Ewa“ – 3 Stockwerke Sanatorium nur 80 m vom Strandpromenade entfernt. 
Zimmer mit: Dusche/WC, TV-Sat, Radio, Telefon, Kühlschrank, Wasserkocher. 
Mahlzeiten werden im Haus „Admirał I“ serviert, von dem Haus 70 m entfernt. Im 
Haus werden teilweise Behandlungen wie Unterwassermassage, Sollux Lampe 
durchgeführt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                       REISEBÜRO „VIKING TOUR”, Międzyzdroje/ Misdroy                                                   REISEBÜRO „VIKING TOUR” Międzyzdroje/ Misdroy                                          
                                                www.vikingtour.com.pl                                                                                                        www.vikingtour.com.pl 

REISEBÜRO „VIKING TOUR”                                                                                                                                               REISEBÜRO „VIKING TOUR”  
                                72-500 Międzyzdroje, Niepodległości Str. 2A                                                                                                                          72-500 Międzyzdroje, Niepodległości Str. 2A 
                                                 Reservierungszentrum:                                                                                                                                                           Reservierungszentrum:                                                                          
                            Tel/Fax (00 48) 91 32 80 768, (00 48) 91 32 80 209                                                                                                              Tel/Fax (00 48) 91 32 80 768, (00 48) 91 32 80 209 
                                      e-mail: office@vikingtour.com.pl                                                                                                                                             e-mail: office@vikingtour.com.pl 
                                                  www.vikingtour.com.pl                                                                                                                                                            www.vikingtour.com.pl 

SANATORIUM: ‚ADMIRAŁ I“, „BAŁTYK“, „ ŚWIATOWID“, 
Swinemünde;  

 
 
 

Zimmerart 

SAISON I 
Januar – April 

Oktober - Dezember 
Der Preis  

pro Zimmer  
mit VP und 

Behandlungen 

SAISON II 
Mai, Juni, 

September 
Der Preis  

pro Zimmer 
 mit VP und 

Behandlungen 

SAISON III 
 

Juli und August  
Der Preis 

 pro Zimmer 
 mit VP und 

 Behandlungen 
Doppelzimmer 48 € 58 € 69 € 
Dreibetzimmer 71 € 87 €         103 € 
Doppelzimmer 
für eine Person 

28 € 33 € 40 € 

Im Preis sind inbegriffen: Übernachtung mit Vollpension, Arztuntersuchung, 2 
Behandlung  täglich am Werktag. Erste und Letzte Kurtag ist ohne Behandlungen.  
Die Klimagebühr in Höhe 2 PLN/Tag ist obligatorisch (zu bezahlen an den 
Rezeption). Der Hoteltag beginnt um 14 Uhr und endet um 12 Uhr. 
 
„Admirał I“ – 3 Stockwerke Sanatorium direkt an der Strandpromenade gelegen, 50 m 
bis zum Meer. Zimmer mit: Dusche/WC, TV-Sat, Radio, Telefon, Kühlschrank, 
Wasserkocher, viele mit Balkon.  
 
„Bałtyk“ – liegt in der Nähe von der Strandpromenade, circa 150 m bis zum Meer. 
Zimmer mit: Dusche/WC, TV-Sat, Radio, Telefon, Kühlschrank, Wasserkocher. 
„Bałtyk“ hat eigenes Behandlungszentrum mit Solbäder und vielen anderen 
Behandlungen. Mahlzeiten werden im Haus „Światowid“ serviert, von dem Haus 50 m 
entfernt.  
 
„Swiatowid“ - 4 Stockwerke Sanatorium nur 60 m vom Strandpromenade entfernt. 
Zimmer mit: Dusche/WC, TV-Sat, Radio, Telefon, Kühlschrank, Wasserkocher, viele 
mit Balkon. Im Haus werden teilweise Behandlungen wie Klassische Massage, 
Sollbad Vierkammerbad durchgeführt. 
 
 
 
 
 
 

Misdroy,  „Perle der Ostsee”. Das Seebad zeichnet sich durch ein spezifisches und 
mildes Mikroklima und hohe Luftfeuchtigkeit aus. Durch das Klima bietet der Ort die 
besten Voraussetzungen für die Behandlung vieler Beschwerden und Krankheiten, 
wie Krankheiten oberer Atemwege, Herz –und Kreislaufkrankheiten, Krankheiten des 
Bewegungsapparates sowie Haut – und Stoffwechselkrankheiten. 
Sehenswürdigkeiten wie den Wolliner Nationalpark mit dem dazugehörigen Museum, 
das Wisentreservat, das Wachsfigurenkabinett und die neogotische Paulkirche sollten 
sich die Besucher des von Gewässern und vielen Grün umgebenen Seebads auf 
keinem Fall entgehen lassen. Unser spezieller Tipp sind Ausflüge nach Wapnica mit 
dem berühmten türkisfarbenen See und zu dem Leuchtturm von Neuendorf.  
 
 
 
Swinemünde,  attraktiver Urlaubsort am äußerten Rand der nordwestlichen Ecke 
Polens und die einzige Stadt auf mehren Zehnten von Inseln mit einer Fläche von  
195 km. Die Stadt liegt im sog. Land der 44 Inseln, bewohnt sind aber nur drei davon: 
Usedom, Wollin und Kaseburg. Swinemünde verfügt über ein reichhaltiges 
touristisches Angebot und gut entwickelte Handels – und Dienstleistungsinfrastruktur. 
Besuchen empfehlen wir Abstecher in die deutschen Seebäder Ahlbeck, Heringsdorf, 
und Bansin über den Fußgänger – Grenzübergang in Ahlbeck. Das hiesige 
Fährterminal bietet zahlreiche Fährverbindungen nach Skandinavien.    
 
 
 
Kolberg  – es sind nicht nur die Sonne, das Meer und der schöne Strand, die so viele 
Besucher nach Kolber locken. Es sind die besonderen Naturschätze, derentwegen 
das Leben in dieser Stadt das ganze Jahr über blüht: Das Klima, die Sole und das 
Moor. Eine freundliche Stadt für alle, die Erholung suchen und dabei etwas für ihre 
Gesundheit tun möchten. Dank der natürlichen Heilmittel ist Kolberg bereits seit 200 
jahren ein Kurort, der heute eine moderne Ausstattung und Behandlungsbasis bietet. 
Doch moderne Anlagen und Behandlungen allein sind kein Ersatz für die Natur 
selbst: in Kolberg kommen mit der 5 – 6% starken Sole sowie den lokalen 
Moorvorkommen Heilmittel von hoher Güte für Thalasso-Therapien (Heibehandlung 
im Meeresklima an Küstenorten) und Balneotherepien (Behandlung mit Heilbädern: 
Süsswasser-, Mineral-, Gas- und Moorbäder) zu Anwendung. 
 
 


